2
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении Графика приема граждан депутатами Совета депутатов Большевишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения  22 февраля 2012 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить График приема граждан депутатами Совета депутатов Большевишерского городского поселения на 2012 год.

2. Опубликовать решение в газете «Малая Вишера».
Глава поселения

А.А.Иванов
22 февраля 2012 года

№62
п. Большая Вишера
Утвержден

решением Совета депутатов

Большевишерского городского

поселения от 22.02.2012 №62

График приема граждан депутатами Совета депутатов

Большевишерского городского поселения

	№п/п
	Ф.И.О., избирательный округ
	Дата приема
	Время приема
	Место приема

	1
	Мишукова Лидия Александровна, избирательный округ №1

	16.00-18.00
	Школа п. Большая Вишера

	2
	Антонова Наталья Геннадьевна, избирательный округ № 1

	15.00-17.00
	Дом культуры п. Большая Вишера

	3
	Иванов Сергей Николаевич, избирательный округ №1

	17.00-18.00
	Администрация  п. Большая Вишера, ул. Поболотина, д. 3

	4
	Прокофьева Галина Александровна, избирательный округ№2

	17.00-18.00
	Администрация  п. Большая Вишера, ул. Поболотина, д. 3

	5
	Краснова Наталья Евгеньевна, избирательный округ № 1

	17.00-18.00
	Администрация  п. Большая Вишера, ул. Поболотина, д. 3

	6
	Ухов Павел Николаевич, избирательный округ №2

	17.00-18.00
	Администрация  п. Большая Вишера, ул. Поболотина, д. 3

	7
	Китаева Светлана Николаевна, избирательный округ № 2

	17.00-18.00
	Детский сад п. Большая Вишера

	8
	Лукин Василий Александрович, избирательный округ № 1

	17.00-18.00
	Администрация  п. Большая Вишера, ул. Поболотина, д. 3

	9
	Лукин Александр Всеволодович, избирательный округ № 2

	17.00-18.00
	Дом культуры ст. Гряды

	10
	Гаврилов Геннадий Павлович, избирательный округ №1

	17.00-18.00
	Администрация  п. Большая Вишера, ул. Поболотина, д. 3